

~~Jitendra Kumar Singh~~
JITENDRA KUMAR SINGH

Age 59 (SBD) / 2020-21

AGREEMENT - 59 (SBD) / 20-21 (MMGSY)

Schedule XLV-Form No. 134

Balabadi NABARD Road at Kalasighati to Division
Ghat Adivasi Tola 14/1/2021 (30)

R. U. S. (SBD) / 2020-21
DIVISION

APPROVED

SUB-DIVISION

BALADITH NABARD ROAD AT KAILASH GHATI
TO DHURDEV GHAT ADIVASI TOLA.

MEASUREMENT BOOK

MB. 2741

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
Name of work $\rightarrow$ Construction of Road from Baladiah Nabal Road At Khilash Ghat to Shubla Vghat Adinwasi Jala.					
Agency $\rightarrow$ Jitendra Kumar Singh, Vill - Bugar					
PO + PS + Dist - Jammu					
Block $\rightarrow$ Islamnagar Aligarh					
Agreement No $\rightarrow$ 59 (SBD) / 2020-21					
Date of commencement $\rightarrow$ 18.9.2020					
Date of completion $\rightarrow$ 18.09.2020					
Agreement value $\rightarrow$					
Construction cost Rs 1,31,03,143.00					
Maintenance cost Rs 21,13,707.00					
Total Rs 1,52,16,850.00					

① Construction of embankment with material obtained from borrow pits within lift upto 1.5 M. transporting to the site spreading grading to required slope.

Chainage	Distance	Fill Area	Average Area	Volume (Fill)
0	0	4.91	2.455	0.000 m ³
100	100	5.1	5.005	500.500 m ³
200	100	4.97	5.035	503.500 m ³
300	100	4.97	4.970	497.000 m ³
400	100	4.25	4.610	461.000 m ³
500	100	4.68	4.465	446.500 m ³
600	100	4.84	4.760	476.000 m ³
700	100	4.93	4.885	488.500 m ³
800	100	4.39	4.660	466.000 m ³

Qty = 3838.00 m³

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
(21) Reinforced Cement concrete M-15 grade boundary Pillar		56 nos.			
(22) Providing and erecting direction and place identification retro-reflectorised board		10 nos.			
(23) Providing & fixing of typical MGSY informatory & maintenance board		01 nos.			
	AK 7.02.22				AE

Abstract of costs

(1/1) PIV & fixing of working Bench mark Pillars & reference Pill - do - do all complete job. Qty vide Page No (13) in TMB Item no (1) 2.5 KM @ 32396.080/KM				Rs 80990 = 00
(2/2) clearing & grubbing of Road land - do - do all complete job Qty vide Page no (15) in TMB Item no (2) 0.875 HA @ 51133.76/HA				Rs 44742 = 00

1,25,732 = 00

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
			B/F	R _p	1,09,70,359=00 1,09,65,927=00
(27/26) P/V & applying hot applied thermoplastic compound 2.5mm thick including retro reflector glass (BT portion)					
Qty vide Page no. (27) in TMB item no. (27)					
		360.00 m ²			
@ 735.440/m ²				R _p	2,64,758=00
(28/27) Road marking on C.C. portion					
Qty vide Page no. (28) in TMB item no. (28)					
		140 m ²			
@ 835.34/m ²				R _p	1,16,948=00
(29/28) R.C.C M-15 grade boundary pillar					
Qty vide Page no. (29) in TMB item no. (29)					
		56 nos.			
@ 484.52/nos				R _p	27,133=00
(30/29) P/V & erecting direction & place identification retro reflectorised board					
Qty vide Page no. (30) in TMB item no. (30)					
		10 nos.			
@ 11634.16				R _p	116342=00
(31/30) P/V & fixing of typical NH&S board					
Qty vide Page no. (31) in TMB item no. (31)					
		04+01 = 5 nos.			
@ 9278.78/nos				R _p	46,394=00
				R _p	1,15,37,502=00

Material Statement

Continuation